PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 17.07.2015 г.
	         № 133

	Новокубанск

О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 28 ноября 2014 года № 50 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015 год»

В связи с изменениями доходной и расходной части бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 28 ноября 2014 года № 50 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015 год:

1) общий объем доходов в сумме  106 654,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 114 854,4 тыс. рублей;

  3) верхний предел муниципального внутреннего долга Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 1 января 2016 года в сумме  80 000 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сумме  4600,0 тысяч рублей.

4)  дефицит бюджета Новокубанского   городского   поселения   Новокубанского   района   в   сумме  –   8200,0 тыс.рублей.»

2. Внести изменения в следующие приложения к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 28 ноября 2014 года № 50 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015 год»:

2.1. Приложение № 3 «Объем доходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по основным источникам на 2015 год» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.2. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2.3. Приложение № 7 «Распределение   бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Новокубанского городского поселения Новокубанского района и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2.4. Приложение № 8  «Ведомственная структура расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015 год» изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2.5. Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015 год» изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2.6. Приложение № 10 «Программа муниципальных внутренних заимствований Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2015 год» изложить согласно приложению № 6 к настоящему решению.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

                              А.С.Зиньковский

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района

                                             Р.Р.Кадыров